



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
w CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Nasi Czytelnicy piszą: Problem czystszej koshali...

Człowiek pracy - ba, całej rodziny... Jest to sprawa czystej koshali...

STARYMI KOLEINAMI

(Od własnego korespondenta API dla »Zycia«) Berlin, w lutym... Artykuł tygodnia między Niemcami a Bonn...

Olśniewający Hym - Bonn

penybalck-niemieckie, chillijsko-niemieckie, portugalsko-niemieckie itp... Według danych oficjalnych...

USA chęta na os

Ten drugi cytat wyjęty jest z oficjalnego biuletynu partii Aduanera...

W miły stalo okupacyjny zastrzeżona

Wola jednak Waszyngtonu jest od dawna wola decydująca w wysokiej Komisji 3 mocarstw w Niemczech...

O jednego gospodarza za duzo bo... ryby głosu nie mają

Do nadchodzącej wiosennej kampanii połowów w wodach środkowowodnych (stawach, jeziorach i rzekach) przystąpiła...

Nędza i wyzysk robotników w majątkach ks. biskupa Kowalskiego

W wielu majątkach kościelnych, mimo wprowadzenia umowy zbiorowej, przepisy jej nadal nie są honorowane...

Obwieszczenie o licytacji nieruchomości

Konsternik Egidu Grodzkiego w Bielsku Podlaskim na podstawie art. 576 i 670 kpc...

Prawie, prawie, jak za »fuzurera«

Na marginesie tej oficjalnej zapowiedzi wznowienia tej Razym-Bonn na...

RADIO

W dniu 18 hm. (sobota) usłyszmy w m. n. następujące audycje: 22.30 Władzanie...

Sztandary

PARCENIA - KOŚCIELNA PRACOWNIA - Ciepłota - zdrowie... Irena SZAJŁOWA...

Większe wygrane 58 LOTERII... Główna wygrana dnia 1.000.000 zł...

Skradziono... kartę lożeczkową, leg. Zw. Łowickiego, świadectwo egzaminacyjne...

KOMIS Wł. JAKOWSKA przeniesiony obecnie CZĘSTOCHOWA...

Podjękowanie

Dr. Sercowskiemu kier. Szpitala Zakładnego w Częstochowie i Dr Stefanowicz, za wyłączenie córki naszej z ciężkiej przebiegłej choroby...

Wielki numer 14 - przed ostatnimi wyborami...

RADOMSKIE Zakład MIESNE RADOMI, UL. MIRECKIEGO 2B

przymją natychmiast STARSZYCH KSIĘGOWYCH, KSIĘGOWYCH I KONTYSTÓW...

Spółdzielnia Pracy Rzeźników i Wędliniarzy „Masarz”

W dniu 13 i 14 bm. doszło na przedmiesiach Johanniburgu do powstania rozruchów...

Z DNIA NA DZIEŃ Churchill próbuje tr(r)umanić

Na jakieś 14 dni przed ostatnimi wyborami prezydenckimi w USA (listopad 1948) Harry S. Truman postawił...

Hańba białych dzikusów

W fantastycznej bogato przez przyrodę wyposażonej uli Polindlowo-trykańskiej...

Naszym ZDANIEM

Przed Dniem Kobiet

W jednym z ostatnich numerów naszego pisma podaliśmy wiadomości o tym, że członkinie Związku Nauczycielstwa Polskiego...

Rodzice są odpowiedzialni za naukę dzieci Komisja Oświatowo-Kulturalna dba o wychowanie młodzieży

W sali obrad Miejskiej Komisji Kulturalno-Oświatowej zebrała się grupa promienna ludzi. Na krzesłach siedzą starze, opatulone chustkami kobiety i mężczyźni...

— Rzeczywiście — mówi 50-letnia siwawa kobieta — to w dużej mierze moja wina. Trochę zaniedbałam się w sprawowaniu opieki nad synem. Ale to i praca i ciężkie zajęcia domowe...

Konserwować budynki! Nie wystarczy zagrozić chodnik. Trzeba też zabezpieczyć frontową elewację

Stan niektórych budynków w Częstochowie budzi pewne wątpliwości. Dotyczy to m. in. domu, znajdującego się na przeczynku przy ul. Wolskiej...

Przedownicy Huty Szkła walczą o palne pierwszeństwo

Współzawodnictwo pracy w Hucie Szkła „Stradom” biegnie od dłuższego czasu. Wyróżnionym talentem. Każdy przedsiębiorca od kilku kwartałów ustala się, oczekiwaniem, co był w tym tydzień...

Poligraficy dzieciom Komisja Socjalna Zw. Zawodowego Poligrafów rozdała dzieciom swych członków 41 paczek ze słodyczami...

W Liceum dla Dorosłych odbyła się wieczornica ku czci Puszkina...

W sali Stow. „Ognisko” — zabawa tańcowa.

Wolność — „Ah Baba i 40 rozbójników”

Teatr Wielki — Nowe przygody Szwajcarskiej rodziny

W sali Stow. „Ognisko” — zabawa tańcowa.

Wolność — „Ah Baba i 40 rozbójników”

Teatr Wielki — Nowe przygody Szwajcarskiej rodziny



Na głównych ulicach Częstochowy wbrew przepisom przekupki prawa, dsa handel wapiłowej wartością art. spożywczy. W wolnych chwilkach (jak widać na zdjęciu) umiataj sobie czas-płkownikami.

Nagrodenie wyróżnionych zespołów miejscowych „gazetek ściennych”

W zakończeniu konkursu współzawodnicwa gazetki ściennych, zorganizowanego w Częstochowie przez redakcję naszego pisma...

Szybciej, sprawniej i uprzejmiej — TO PODSTAWA ZASADY WSPÓLZAWODNICTWA W miejscowym handlu uspołecznionym

Jak już wspomnieliśmy, Powowszchna Spółdzielnia Spożywców „Jedność” przewidziała w Częstochowie, przystąpiła do tworzenia brgady warzonej i przy tej samej ulicy — pod nr 110...

Izba Przemysłowo-Handlowa szkoli techników włókienniczych

Izba Przemysłowo-Handlowa w naszym mieście w akcji szkolenia fachowców przemysłowych przystąpiła obecnie do zorganizowania nowego kursu włókienniczego...

OGŁOSZENIA DROBNE

- NIERUCHOMOŚCI Sprzedam plac 1000 m. kw. w Częstochowie, wagiety 8a. 890-1
HANDLOWE Kupię cegiełki i cegiełki z rozbiórki... 680-1
ZGUBIŁO Zgubiłono kartę rejestracyjną Nr. 382250 na nazwisko Jasiński Kawery... 498-1

AZS bije Stal — Raków Skra mistrzem Okregu

AZS — rewelacja tegorocznych mistrzów krakowskich szermi szermi. Poza to punkty dla AZS uzyskali Bohatrywicz i Syniowski po dwa...

ZAWIADOMIENIE

Zarząd Cechu Rzeźników - Wędliniarskiego wiaawiada, że w środę dnia 22 lutego 1950 r. o godz. 10-jej rano odbędzie się nabożeństwo żałobne za zmarłych Członków Cechu

Dzień Częstochowy

POLIGRAFICY DZIECIOM Komisja Socjalna Zw. Zawodowego Poligrafów rozdała dzieciom swych członków 41 paczek ze słodyczami...

GO GDZINE

Teatr Wielki — Nowe przygody Szwajcarskiej rodziny. Teatr Karłowicza — „Wiosna w Norwegii”...